
 
PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR - BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 
______________ 

__________ 

_____ 

  
DECRETO de 22 de setembro de 2011 

 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO 

DA BAHIA no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no § 3º do art. 
2º do Regimento da SEFAZ, 

  
R E S O L V E: 
 
Designar para compor a Comissão de Controle Interno – CCI, 

criada no âmbito da Controladoria Geral do Município - CGM, como membros 
permanentes, LISIANE MARIA GUIMARÃES SOARES – Controlador Geral do 
Município, que a presidirá, SIMONE SANTOS ANDRADE - Coordenador de 
Contabilidade, MARIA RITA GÓES GARRIDO - Coordenador de Auditoria, 
ROBSON MACEDO BARRETO -  Coordenador de Normas, Planejamento e 
Informações Gerenciais, em exercício, VIVIANE COELHO MEDEIROS - Assistente 
do Controlador Geral, HELIANA GUIMARÃES DINIZ -  Assessor Chefe da SEFAZ 
e FRANCISCO BERTINO BEZERRA DE CARVALHO – representante da 
Procuradoria Geral do Município. 

 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO SALVADOR, em 22 de 

setembro de 2011.  
 

 
 

JOÃO HENRIQUE 
Prefeito 

 
 

JOÃO FELIPE DE SOUZA LEÃO 
Chefe da Casa Civil 

 
 

JOAQUIM JOSÉ BAHIA MENEZES 
Secretário Municipal da Fazenda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dec. Designar Comissão de Controle Interno  - CCI - CGM 

 
 


